
Datum: 8. 11. 2023 

Učebna: Počítačová učebna 

Čas: 11:00 

Členové: Karel Man, Michal Žoček, Eliška Macháčová, Veronika Žemlová, Petr Škařupa, Tomáš 

Méheš, Sofie Sigmundová, Hana Macháčová, Max Michalík, Matyáš Hýža, Pavlína Horáková, Karolína 

Juráňová 

Obsah schůzky: 

Zástupci školního parlamentu zhodnotili akci Soutěž o nejkrásnější dýni a Halloween ve škole. 

Vyhodnotili jsme, že příště bychom jinak upravili hodnocení dýní. Dále jsme připravovali další akci s 

názvem Změňme školní zvonění, kterou zastřešuje 9. třída. Vybraní žáci rozmístili plakáty a další žáci 

budou postupně shromažďovat návrhy na danou melodii pro změnu školního zvonění. Další z návrhů 

byl obstarat přístřešek na kola před budovou školy. S tímto nápadem přišli žáci 4. třídy. V prosinci se 

můžete těšit na akci Vánoční zpívání na schodech, kde všechny třídy předvedou nacvičená 

vystoupení. S touto akcí pomáhají žáci 4., 8. a 9. třídy. Také plánujeme Soutěž o nejdelší vánoční 

řetěz, kterou bude organizovat celý školní parlament.  

Členové parlamentu se brzy sejdou na další schůzce, na které se konkrétně domluvíme na způsobu 

zajištění dalších naplánovaných akcí.   

Zapsala: Mgr. Michaela Hradilová  


